
WOMEN MTB 
JULIET 7.40-D

CHF 479.-  (au lieu de CHF 699.-)
VALABLE JUSQU’AU 30.04.2019
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JULIET 7. 40-D –.996 FHC  42274 .doM 

JULIET 7.20-D  –.966 FHC  42294 .doM 

RAHMEN JULIET SPEED.7
GRÖSSEN XS(13.5”), S(15”), M(17”), L(18.5”), XL(20”)
FARBE raspberry (yellow)
GABEL SUNTOUR 27 XCM HLO 100
SCHALTWERK Shimano Altus 9
UMWERFER Shimano M370
BREMSE Tektro MA-lady hydraulic 160/160mm

KURBELGARNITUR SUNTOUR XCM 44-32-22 CG
KASSETTE Sunrace CS-9S 11-32
SATTEL MERIDA Juliet Sport
SATTELSTÜTZ MERIDA Speed, 27.2mm
LAUFRÄDER MERIDA Aluminium
REIFEN MERIDA K1080 27.5x2.1”
GEWICHT 14.80 kg

RAHMEN JULIET SPEED
GRÖSSEN XS(13.5”), S(15”), M(17”), L(18.5”)
FARBE pearl white (pink)
GABEL Suntour XCM HLO, Coil, 100mm, lockout
SCHALTWERK Shimano RD-M360
UMWERFER Shimano FD-TY700
BREMSE Shimano ST-EF505 160/160mm

KURBELGARNITUR Shimano TY301, 42-34-24 teeth
KASSETTE Sunrace CSM668, 11-32 teeth, 8 speed
SATTEL MERIDA Juliet Sport
SATTELSTÜTZ MERIDA CC, 27.2mm
LAUFRÄDER MERIDA CC
REIFEN MERIDA K1080 27.5x2.1”, wire
GEWICHT 14.90 kg
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JULIET 7. 40-D Mod. 48240  CHF 699.–

JULIET 7.20-D Mod. 49224  CHF 669.– 

CADRE JULIET SPEED
TAILLES XS(13.5”), S(15”), M(17”), L(18.5”)
COULEUR raspberry (yellow)
FOURCHE Suntour XCM, 100mm, lockout
DÉRAIL. AR. Shimano Altus
DÉRAIL. AV. Shimano M2000
FREINS Shimano EF505 160/160mm

MANIVELLE Shimano MT100 40-30-22
ROUE LIBRE Shimano CS-HG200, 9 speed, 11-32 teeth
SELLE MERIDA Juliet Sport
TIGE DE SELLE MERIDA Speed, 27.2mm
JANTES MERIDA Aluminium
PNEUS MERIDA K1080 27.5x2.1”
POIDS 14.90 kg

CADRE JULIET SPEED
TAILLES XS(13.5”), S(15”), M(17”), L(18.5”)
COULEUR pearl white (pink)
FOURCHE Suntour XCM HLO, Coil, 100mm, lockout
DÉRAIL. AR. Shimano RD-M360
DÉRAIL. AV. Shimano FD-TY700
FREINS Shimano ST-EF505 160/160mm

MANIVELLE Shimano TY301, 42-34-24 teeth
ROUE LIBRE Sunrace CSM668, 11-32 teeth, 8 speed
SELLE MERIDA Juliet Sport
TIGE DE SELLE MERIDA CC, 27.2mm
JANTES MERIDA CC
PNEUS MERIDA K1080 27.5x2.1”, wire
POIDS 14.90 kg
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Valable jusqu’à épuissement du stock. Données techniques sous réserve. 




